ANA P SILVA DE SOUSA ME - 
CNPJ: 29.835.195/0001-71. 
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) 
PARA O FORNECIMENTO  PARCELADO DE 
MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADOS À 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 46.136,33 (QUARENTA 

E SEIS MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS, E 
TRINTA E TRÊS CENTAVOS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO  
02.001.04.122.0004.2111 

ELELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSO: 1500.0000 
02.001.06.181.0004.2153 
ELELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

[...]

BRUNO P FERREIRA LTDA - 
CNPJ: 19.416.511/0001-17. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) 
PARA O FORNECIMENTO  PARCELADO DE 
MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADOS À 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 352.293,35 

(TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL, 
DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS, E 
TRINTA E CINCO CENTAVOS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO  
02.001.04.122.0004.2111 
ELELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSO: 1500.0000 

02.001.06.181.0004.2153 
ELELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

[...]

C. CORDEIRO - ME - 
CNPJ: 20.755.100/0001-35. 
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) 

PARA O FORNECIMENTO  PARCELADO DE 
MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADOS À 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL:R$ 115.746,91 (CENTO E 
QUINZE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E 
SEIS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO  

02.001.04.122.0004.2111 
ELELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSO: 1500.0000 
02.001.06.181.0004.2153 
ELELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSO:

[...]

BRUNO P FERREIRA LTDA - CNPJ: 19.416.511/0001-17.
	OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O FORNECIMENTO  PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADOS À ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN.
	VALOR GLOBAL: R$ 352.293,35 (TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS, E TRINTA E CINCO CENTAVOS).
	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: (1)
	SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E TURISMO (1)
	02.001.04.122.0004.2111 (1)
	ELELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 (15)
	FONTE DE RECURSO: 1500.0000 (6)
	02.001.06.181.0004.2153 (1)
	ELELEMENTO DE DESPESA: